

Selskabet for Vindmølleudvikling ApS

Vindelevgård 155, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 03 88 33

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Jens Erik Hagelskjær Sønderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet for Vindmølleudvikling ApS Vindelevgård 155 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 03 88 33
	Stiftet: 5. februar 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Karin Lyksholm Sønderby Jens Erik Hagelskjær Sønderby
Direktion	Jens Erik Hagelskjær Sønderby
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 22. maj 1991

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af vindmøller mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -403 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018/19, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-402.895	-105.344
Øvrige finansielle omkostninger	-19.311	-7.400
Resultat før skat	-422.206	-112.744
Skat af årets resultat	92.906	24.804
Årets resultat	-329.300	-87.940
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-329.300	-87.940
Disponeret i alt	-329.300	-87.940

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	92.906	24.804
Tilgodehavender i alt	<u>92.906</u>	<u>24.804</u>
Likvide beholdninger	<u>405</u>	<u>28.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.311</u>	<u>53.791</u>
Aktiver i alt	<u>93.311</u>	<u>53.791</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-595.863	-266.563
Egenkapital i alt	-515.863	-186.563
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.924	221.084
Anden gæld	0	13.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.174	240.354
Gældsforpligtelser i alt	609.174	240.354
Passiver i alt	93.311	53.791

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018/19, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 22. maj 1991, CVR-nr. 15 18 01 02 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 771 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.